
UCHWAŁA  Nr XXXIV/197/06
Rady Gminy Baruchowo
z dnia 29 marca 2006

w sprawie rozpatrzenia  sprawozdania Wójta Gminy z wykonania budżetu  gminy za
2005 rok  i udzielenia  z tego tytułu absolutorium Wójtowi Gminy.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 roku,   Nr 142 poz.  1591 z póż.  zm.)  oraz art.  199 ust 3
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych  (Dz.U.   Nr 249,  poz.
2104 z póżn. zm.) uchwala się co następuje;

§ 1.1  Ustala  się,  że Komisja  Rewizyjna   wystąpiła  z  wnioskiem z dnia  10
marca 2006 roku do Rady Gminy  Baruchowo o  udzielenie absolutorium Wójtowi
Gminy  z tytułu wykonania  budżetu gminy za 2005 rok. Wniosek stanowi załącznik
nr 1 do uchwały.
2.Ustala  się,  że  Regionalna  Izba  Obrachunkowa  w  Bydgoszczy  Zespół   we
Włocławku  pozytywnie  zaopiniowała   wniosek  Komisji  rewizyjnej   Gminy
Baruchowo o udzielenie  absolutorium Wójtowi Gminy. Opinia stanowi  załącznik nr
2 do uchwały.
3.Ustala się, że po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2005
rok w wersji  stanowiącej załącznik  nr 3  do Uchwały Rady Gminy w głosowaniu
jawnym udziela się Wójtowi Gminy absolutorium z tego tytułu.

§  2.  Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  opublikowaniu
poprzez wyłożenie  do wglądu w siedzibie Urzędu Gminy przez okres  15 dni  od
podjęcia niniejszej uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy
Jaroslaw Komorek

 



UZASADNIENIE

do uchwały Rady Gminy  Baruchowo w sprawie  rozpatrzenia  sprawozdania  Wójta
Gminy  z  wykonania  budżetu  gminy  za  2005  rok  i  udzielenia  z  tego  tytułu
absolutorium Wójtowi Gminy.

Do  wyłącznej  kompetencji  Rady  Gminy  należy  rozpatrzenie  sprawozdania  z
wykonania  budżetu gminy w terminie do 30 kwietnia  roku następnego.
Rozpatrzenie  sprawozdania   dokonuje   się  z  zachowaniem  procedury  w  ramach,
której   wydana  została   pozytywna   opinia  RIO  Zespół  we  Włocławku   oraz
pozytywna  opinia Komisji Rewizyjnej  Rady Gminy Baruchowo.
Powyżej opisane czynności zostały wykonane.
Uchwała spełnia wymogi formalno- prawne oraz redakcyjne.
Podjęcie uchwały pozostaje bez wpływu na budżet Gminy Baruchowo.
Wnoszę zatem o podjęcie uchwały w zaopiniowanej wersji.

Przewodniczący Rady Gminy
Jaroslaw Komorek

 


